
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MORUNGABA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

51 LOTES

PÁTIO: AUTO GUINCHO MAROLA
RUA NOVE DE JULHO, N.º 59, CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (306, 307, 332, 333, 349, 355, 366, 370, 386, 401, 414,
422, 428, 441, 448, 451, 453, 469, 485, 496, 501, 503, 511, 523)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (28, 36)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (66, 68, 73, 86, 88, 91, 101, 118, 127, 129, 131, 141, 143,

148, 173, 183, 188, 196, 208, 221, 223, 245, 252, 285, 288)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0028  
PLACA: LQO1436; CHASSI: 93HGD17407Z114161; MOTOR: L13A4-7Z114136; 
HONDA/FIT LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896484572; DATA DE APREENSÃO:
27/11/2016; 

0036  
PLACA: HCO9889; CHASSI: 9BGRX08X05G194719; MOTOR: 6V0130377; 
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851044344; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2017; 

0066  
PLACA: CCF5087; CHASSI: 9BD159044S9132753; MOTOR: 159B8011*9129319*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642891982; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2017; 

0068  
PLACA: CMF3210; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP216454; MOTOR: UE069158; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425292347; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2016; 

0073  
PLACA: CKE9756; CHASSI: LB4KYD66073; MOTOR: 954449; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384694683; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2017; 

0086  
PLACA: CJH7857; CHASSI: 9BD160368T3010094; MOTOR: 160E1011*8310123*; 
FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664919545; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2017; 

0088  
PLACA: BRD0201; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB619740; MOTOR: USC035149; 
VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627209556; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017; 

0091  PLACA: BUX7187; CHASSI: BA224237; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388313102; DATA DE APREENSÃO: 



03/12/2016; 

0101  
PLACA: CWH4631; CHASSI: BA204310; MOTOR: BN706472; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00424252082; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017; 

0118  
PLACA: BTH0922; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP200319; MOTOR: UP487500; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431716196; DATA DE APREENSÃO:
10/12/2016; 

0127  
PLACA: EBW9550; CHASSI: 9BFZF10A288291611; MOTOR: SMJA-88291611; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974579939; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0129  
PLACA: CZP2454; CHASSI: 9BGJK11YHGB027551; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428897169; 
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2016; 

0131  
PLACA: BIU3154; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT114804; MOTOR: UP424031; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425206440; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2015; 

0141  
PLACA: ENT6012; CHASSI: 9BWAA05W4AP091836; MOTOR: CCP186394; VW/GOL 
1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198316534; DATA DE APREENSÃO: 
31/01/2016; 

0143  
PLACA: CCA7889; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB755942; MOTOR: 100447; FORD/ESCORT
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641572026; DATA DE APREENSÃO: 
20/11/2016; 

0148  
PLACA: GQT5470; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB615127; MOTOR: USC033509; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626957290; DATA DE 
APREENSÃO: 12/06/2017; 

0173  
PLACA: BQP5123; CHASSI: 9BFBXXLBAKBV27731; MOTOR: UTA007656; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424322960; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2014; 

0183  
PLACA: CWJ0113; CHASSI: 9BFBXXLBABGA43246; MOTOR: 626343; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393768015; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0188  
PLACA: AAK4908; CHASSI: 9BWCA05Y92T010641; MOTOR: AFZ666708; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766060608; DATA DE APREENSÃO: 
24/12/2016; 

0196  
PLACA: BXN7334; CHASSI: 9BD146028V5911486; MOTOR: 146A7011*5008638*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673136000; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2017; 

0208  
PLACA: CQI7717; CHASSI: 9BWZZZ373WT076383; MOTOR: AFZ296546; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697976556; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2017; 

0221  
PLACA: CXW0360; CHASSI: 9BWZZZ373XT065329; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715721852; DATA DE APREENSÃO: 
09/05/2017; 

0223  
PLACA: BPC9156; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB106855; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428303293; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2017; 

0245  
PLACA: CKX8602; CHASSI: 9BGSC08ZVVC756277; MOTOR: BS0000477; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677148330; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2013; 

0252  
PLACA: AJL2255; CHASSI: 9BD17834422351171; MOTOR: 178D9011*5448841*; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782560270; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 



0285  
PLACA: CMF9295; CHASSI: 9BGKV35RRRC339685; MOTOR: AA0002765; 
GM/KADETT IPANEMA FLAIR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00278585418; DATA 
DE APREENSÃO: 13/04/2017; 

0288  
PLACA: BMS7700; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT058308; MOTOR: UD243175; VW/GOL 
CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603758312; DATA DE APREENSÃO: 
12/02/2017; 

0306  
PLACA: DBD2407; CHASSI: 9C6KE013010000707 ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758901631; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2014; 

0307  
PLACA: EMR2708; CHASSI: 95VCB1G588M005356; MOTOR: C2F8004207; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983359520; DATA DE 
APREENSÃO: 16/07/2017; 

0332  
PLACA: DWZ1620; CHASSI: LBFXCJDJ981100949; MOTOR: LJ152FMI-
6*081601794*; I/LUOJIA LJ125 MIZA EASY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973118784; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2014; 

0333  
PLACA: DHD3215; CHASSI: 9C2HA07003R801977; MOTOR: HA07E-3801977; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807574856; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2014; 

0349  
PLACA: DNG6743; CHASSI: 9C2KC08105R816475; MOTOR: KC08E1-5816475; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840999178; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2014; 

0355  
PLACA: EOX6370; CHASSI: 9C2KC1670BR575716; MOTOR: KC16E7-B575716; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332195562; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2013; 

0366  
PLACA: DYQ3121; CHASSI: 9C6KE092070127944; MOTOR: E382E-123263; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925908576; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2017; 

0370  
PLACA: CTF1842; CHASSI: 9C2MC2700YR010274; MOTOR: MC27E-Y010274; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732050707; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2014; 

0386  
PLACA: DJK2629; CHASSI: 9C6KE044050127594; MOTOR: E338E-125131; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861201078; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2014; 

0401  
PLACA: DWY4027; CHASSI: 9C2JC30708R028527; MOTOR: JC30E7-8028527; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935722505; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2014; 

0414  
PLACA: CZY0053; CHASSI: 9C2JC2500YR085551; MOTOR: JC25E-Y085551; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727417886; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2013; 

0422  
PLACA: BXP4753; CHASSI: 9CDNF41LJ8M124094; MOTOR: F466-BR225221; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960224653; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0428  
PLACA: DYP7658; CHASSI: 9CDNF41LJ7M073003; MOTOR: F466-BR174084; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920798020; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2014; 

0441  
PLACA: ECZ3352; CHASSI: 9C2JC4110BR821011; MOTOR: JC41E1-B821011; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370214331; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2014; 

0448  PLACA: DPV5674; CHASSI: 9CDNF41LJ7M041526; MOTOR: F466-BR142583; 



JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897421027; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2014; 

0451  
PLACA: ECZ3260; CHASSI: 9C2JC4110BR401053; MOTOR: JC41E1-B401053; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00270403396; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2014; 

0453  
PLACA: DOF9793; CHASSI: 9C2MC35005R043779; MOTOR: MC35E-5043779; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863296246; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0469  
PLACA: DJT4506; CHASSI: 9C2JC30103R166628; MOTOR: JC30E1-3166628; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797936602; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2014; 

0485  
PLACA: DVP6676; CHASSI: 9C2KC08107R071505; MOTOR: KC08E1-7071505; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904056970; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0496  
PLACA: ECG3423; CHASSI: 9C6KE122090018211; MOTOR: E3D1E-017632; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118544616; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2014; 

0501  
PLACA: BXW8766; CHASSI: 9C2JC250TTR043507; MOTOR: JC25E-T043507; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654256209; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2014; 

0503  
PLACA: CTF1916; CHASSI: 9C6KE0020Y0023010; MOTOR: E302E-023073; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733764193; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2017; 

0511  
PLACA: BSN9197; CHASSI: 9C2JC250TTR060238; MOTOR: JC25E-T060238; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654653410; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2013; 

0523  
PLACA: ECZ3157; CHASSI: 93FST12588M003430; MOTOR: 156FMI-2-71676724; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00205127975; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MORUNGABA, 21 de Setembro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MORUNGABA
	51 LOTES

